СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.04.2022 года                   № 331/4-с

О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от
13.02.2019 года № 604/3-с «Об определении границ
территорий,  прилегающих  к  некоторым
организациям  и  объектам,  на  которых  не
допускается    розничная  продажа  алкогольной
продукции  на  территории  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ
«О  государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового
спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении
потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от
21.07.2014  года  №  212-ФЗ  «Об  основах  общественного  контроля  в
Российской  Федерации»,  Совет  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  13.02.2019  года  №  604/3-с  «Об  определении
границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на
которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции  на
территории  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области» (далее – Решение) следующие   изменения:

1.1. В  приложении  №  1  к  Решению  «Перечень  организаций  и
объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная
продажа  алкогольной  продукции  на  территории  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» подпункт 7.2. пункта 7 – исключить.

1.2. В  приложения  №  2  к  Решению  «Схемы  границ  прилегающих
территорий  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,  на  которых  не
допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»  схему  №  92  –
исключить.

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах массовой информации.

3. Исполнение  настоящего  решения  возложить  на  администрацию  МО
«Кингисеппский муниципальный район».

4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законодательству, международным отношениям и депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г.Антонова